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VISUOMENĖS INFORMAVIMO APIE PROJEKTUOJAMĄ STATINĮ PROCEDŪROS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024 m. spalio 29 d. UAB „SRP Projektas“ (toliau – Projektuotojas) pateikė prašymą informuoti visuomenę 

apie parengtus projektinius pasiūlymus IS „Infostatyba“. 

2024 m. spalio 29 d. informacija apie visuomenės atstovams pristatomus projektinius pasiūlymus buvo 

paskelbta Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) internetinėje svetainėje (https://www.siauliai.lt/) 

pateikiant internetinės vaizdo ir garso tiesioginės transliacijos MS Teams platformos nuorodą -

https://bit.ly/4e3qCsX (toliau – Nuoroda)). 

Laikotarpiu 2024 m. lapkričio 3 d. - 2024 m. lapkričio 19 d. objekto ribose buvo įrengtas 1  informacinis 

stendas su informacija apie numatomą statinių projektavimą. Informacinis stendas buvo įrengtas patogioje vietoje 

perskaityti informaciją (Stendų įrengimo schema ir fotofiksacija pateikta Viešinimo ataskaitos Priede Nr. 2). 

Visuomenei teikti klausimus ir pasiūlymus buvo skirta 10 darbo dienų po informacijos apie numatomą 

statinių projektavimą paskelbimo Savivaldybės internetinėje svetainėje. Suinteresuotų visuomenės atstovų 

pasiūlymų iki viešo susirinkimo nebuvo gauta.  

2024 m. lapkričio 19 d., 15:00 val. įvyko projektinių pasiūlymų viešas svarstymas, organizuojamas 

tiesioginės garso ir vaizdo transliacijos būdu (nuotoliniu būdu) elektroninės komunikacijos priemonėmis, 

vadovaujantis STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ reikalavimais, suteikiant visuomenės 

atstovams viešai prieinamą transliaciją ir sudarant sąlygas transliacijos metu teikti pasiūlymus, klausimus ir gauti 

atsakymus, pateikiant prisijungimo prie transliacijos instrukcijas, darant ir išsaugant transliacijos garso ir vaizdo 

įrašą, pateikiant susirinkimo dalyviams šios transliacijos protokolą. 

Viso prisijungė 13 dalyviai (5 – Projektuotojo; 6 – Statytojo; 2 – Visuomenės atstovai). Susirinkimo metu 

buvo išsamiai pristatyti projektiniai pasiūlymai. Susirinkimo metu dalyviai pateikė klausimų. Susirinkimas truko 1 

val. 

Susirinkimo internetinės vaizdo ir garso transliacijos įrašas (.mp4 formatu),- P24-035.2 blur.mov 
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